1

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021027702

MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 059/2021

A equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público que o certame

de Pregão Presencial nº 059/2021 que tem por objeto a Contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviços de fornecimento de mão de obras terceirizada de natureza continuada,

compreendendo de serviço de limpeza e higienização do Hospital Municipal do Jardim Ingá-

HRJI, UPA II – e unidades Básicas de Saúde, junto a Secretaria Municipal de Saúde de

Luziânia-GO, que estava previsto para o dia 27 de setembro de 2021 as 09:00horas, fica

REMARCADO para o dia 14 de outubro de 2021 as 09:00 horas, no mesmo local de realização,

tendo como justificativa revisão dos atos administrativos no Termo de Referência, conforme

solicitado pelo Gestor da pasta.

MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na praça nirson carneiro lobo n° 34 – Centro –

Luziânia-GO – Fone: 3906-3060, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias

úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta

publicação.

Publique-se.

Luziânia-GO, 21 de setembro de 2021.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Pregoeiro

		2021-09-22T15:46:58-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.